

Kuntalaisaloite: Monitoimiuria Raahen myös talvisin

Kaupunginhallitus 22.01.2024 § 13

873/00.01.05/2023

Valmistelijat Liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala ja liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 10.12.2023

Aloitteen julkaisupäivämäärä 12.12.2023

Raahen tarvitaan monitoimiuria, jossa pääsee liikkumaan muillakin kuin suksilla. Metsiin ei lumien aikaan nauttimaan luonnosta. Jotta monipuolinen liikunta mahdollistuisi Raahessa, tulisi täältä löytyä monitoimiuria muihin liikunta mahdollisuuksiin. Muita liikuntamuotoja vähättelemättä, tämä kysyntä näkyy etenkin koiranulkoiluttajan arjessa.

Liikuntapaikkaesimies Aki Huhtalan ja liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan vastaus 22.12.2023:

Kuntalaisaloitteessaan Hanna Kemppi esittää Raahen monitoimiuria.

Monitoimireittejä on toivottu varsinkin viimenä kahtena-kolmena edeltävänä talvena.

Raahen kaupungin liikkumisohjelmassa on määritelty yhdeksi toimenpiteeksi, että ohjelmakauden aikana toteutetaan talvikävelyreitti tai -reittejä. Tällä hetkellä kaupungilla ei ole virallista monitoimiuraa, jossa pystyisi kävelijät yms. liikkumaan kunnossapidetyllä maasto-osuudella.

Suunnittelu on käynnissä talvikävelyreittien ja monitoimiurien toteuttamisesta Takarannan alueelle ja vuonna 2024 kunnostettavalle Viitajärvelle luontopolulle. Viitajärvelle on suunnitelmissa toteuttaa talvireitti, joka soveltuu kävelijöille, pyöräilijöille yms. kulkijoille (pois lukien hiihtäminen).

Tässä yhteydessä tulee myös kartoittaa, onko työntekijäresursseja tarpeeksi, joten tämä myös määrittää kuinka paljon reittejä voidaan tehdä.

Reittien tekemiseen tarvitaan aina maanomistajan lupa, joten helpointa on keskittää reitit kaupungin omistamille maa-alueille siten, että niiden saavutettavuus asukkailla on hyvä. Reittien suunnittelussa tulee ottaa aina huomioon maanomistukset.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan kuntalaisaloitteeseen liikuntapaikkaesimies Aki Huhtalan ja liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan valmisteleva vastaus.

Saatetaan vastaus aloitteen tekijälle tiedoksi.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.